PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUITIBA
Estado de São Paulo

PORTARIA No 4Ol2O24

*DISPÕE SOBRE REVOGAçÃO pp NOMEAçÃO pp SERVTDOR'

AYRES SCORSATTO, Prefeito Municipal de Juquitiba, Estado de Sáo Paulo,

no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte Portaria:

ART. 10) Fica revogada a portaria de n" 2812019, que nomeou a servidora Sra.

VANUSA NOGUEIRA SOARES portadora do RG n.o 21í.xx*.***-S, CPF

n.o 16*.***.***-88, para exercer o cargo em Comissáo de DIRETOR DE

ESCOLA, em conformidade com a Lei n". 2.21912023.

ART. 2ol Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Juqui 08 de Fevereiro de 2024.

AYRES
Prefei

Publicado por Afixaçáo no Quadro de Editais da Prefeitura Municipal, na data
Supra. Registre-se e Cumpra-se

llua./r»gcl'it'tt»'l'i'it:t,rt.'(t',J-Cl',(':()(;.q.i0-000-'lel.,4à::(1 I) l(;81-Í.?ll